PREGÃO Nº 142/2019

Forma Presencial

Processo de Licitação: 227/2019

Data do Processo: 08/11/2019

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o objeto do Edital sob Pregão nº
142/2019, conforme segue:

No Termo de Referência os itens 9 e 10 passam a ter o seguinte teor:

9

Bandeiras em poliéster (Brasil) nas medidas 3,15 x 4,50m (7 panos),
para área externa.

2 UN 600,00

10
Jogo de bandeiras em poliéster (Brasil, Paraná, Município) nas
medidas 0,90 x 1,28m (2 panos), para área externa.

5 UN    250,00

A data de abertura passa a ser:

CREDENCIAMENTO: Até 08h29m do dia 09 de dezembro de 2019, no Departamento de Licitação,
piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: As 08h30m do dia 09 de dezembro de 2019, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 25 de novembro de 2019.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira